Débroussailleuse ROBIN

Janvier 03

NB 2500 AU / A

Jaquet SA . CH
Jardin Forét
1509 VUCHERENS

Tél. 021 903 09 21
Fax. 021 903 09 38



MACHINE NB 2500 AU
| e NB2500




JAQUET SA. CH

1509 VUCHERENS
Tel. 0219030921 Fax.90309 38

NB 2500 A-AlJ Machine

No. No.Ar. Designation Al

1 6251044000 Tube cpl. 1 1
2 6251510500 Tige d'entrainement 1 1
3 6259514700-1 Autocollant 2 1
4 6259146010 Autocollant 1 0
5 6271501500 Tube de protection 0 1
6 £259147010 Autocellant 0 1
T 6263027000 Téie d'engrenage cpl. Incl.8 a 21 1 1
8 6253028000 Pignon et axe cpl. 1 1
o 0600108910 Roulement 6000 DDU 1 1
10 6212500300 Roulement 609 727 1 1
2 b 600089990 Roulement 626 Z7 1 1
12 0031424000 Circlip 1 1
13 0031426000 Circlip 1 1
14 6253502600 Circlip 1 1
15 6253011012 Vis de graissage M 6x3 W 1 1
16 6218500200-1 Protection anti-enroulement 1 1
17 0119059780 Vis M5x12 2 2
18 6218501801-1 Flasgue 1 1
19 6218003000 Contre flasque 1 1
20 6258505001 Ecrou M 8 Gauche 1 1
21 01120598390 Vis M5x25 1 1
22 0115059490 Vis M 5x14 1 1
23 8274500501 Tube de poignée gauche 1 0
24 6414501400 Poignée caoutchouc 1 0
25 6274501200 Tube de peignée gaz 1 0
*26 6275008000 Poignée de gaz cpl. 1 0
27 |6254031000 Support de poignée ¢pl . Incl.28-28 1 0
28 0119058840 Vis M 5x25 4 0
29 0118058940 Vis M 5x30 2 0
30 6274004010 Poignée 163040100 0 1
31 8274004020 Faignée dessous 173441700 0 1
32 6214014010 Support de poignée 0. 2
33 6274004041 Vis 0 2
*34 6215027001 Poignée de gaz cpl. of
*35 |6247002000-2 Support des bretelles i 1
36 0140059700 Vig M 5x20 1 1
*37  [6258058001 Protection cpl. Incl.38 a4 43 1 1
*38 |6258061001 Protection cpl . Incl.40-41 1 1
39 6258048003 Frotection 1 1
40 6258508200 Bride de protection 1 1
41 0011706300 Vis M 6x30 2l 2
42 0043605400 Vis M 5x40 2 2
43 0021805000 Ecrou 2 2




MOTEUR NB 2500 AU A

3. ENGIMNE BODY




JAQUET SA. CH

1509 VUCHERENS
Tel. 0219030921 Fax. 90309 38

NB 2500 Au - A Moteur

No. No.Art. Designation

s T i ; T T P Y WPV 0 W T
1 52310140001 Carler vilorequin cpl. Incl. 2,3,6,7 1 1

2 0600129850 Roulement 6001 C 3 2f 2
3 0440128970 Simmer 2 2
4 5231501804 Cylindre 1 1

5 5231502304 Joint de cylindre 1 1

6 5231502202 Joint de carler 1 1

7 0140058520 Vis M 5x25 3] 3
8 0140058720 Vis M 5x20 2 2
11 5252007000-1 Vilbreguin 1 1

12 5252500800-1 Piston 1 1

13 0610088920-1 Roulement & aiguille 1 1

14 5242500701 Segment 1 1

15 5232502600 Axe 1 1

16 0565089980 Clip 2 2
*20  |5253057000 Pot d'échappement Incl. 29 1 1

21 0119058600 Vis de pot M 5x45 W 2] 2
22 5253503500 Joint de pot 1 1

23 5233504302 Jaint de pot 1 1

24 5423006000 Bride intermédiaire 1 1

25 6165501200-1 Cable 1 1

26 5253503800-1 Joint de bride 1 1

27 5103502800 Joint de filtre 1 1

28 0119059640 Vis M &x25 W 2 2
29 5253033010 Filtre de pot 1 1

47 5255504800 Couvercle da cylindre 1 1

49 5219500701 Autacollant 1 1

51 0140058480 Vis M 5x14 W 1 1

55 5256502900 Réservoir essence 1 1

56 0851159920 Tuyau essence 1 1

57 5236503900 Fillre essence 1 1

58 0561058980 Bride 1 1

58 50365002001 Gomme 1 1

60 5036500300-1 Gomme 1 1

61 5216500200 Silent-bloc 2 2
62 0736308940 Autocollant 1 1

63 5256503000 Silent-bloc 1 ]

"84 15256058000 Bouchon d'essence cpl. Incl.65,66 1 1

65 5256058000 Bouchon 1 1

66 5256067000 Attache de bouchon 1 1

70 5237034014 Volant magnétique 1 1

71 5257037020 Bobine d'allumage 1 1

72 0655008870 Capuchon de bougie 1 1

73 5197500100 Couvercle de capuchon 1 1

74 0654009931 Ressort de capuchon 1 1

75 0650149721 Bougie BMR 7A 1 ]

76 5257501100 Passe-fil 1 1

77 5257018001-2 Céable gaz 1 1

80 5258513700 Capuchon 1 1

81 0140049920 Vis M 4x20 W 2 2
82 Q011306160 Vis M Bx16 SW 1 1

83  [0031208000 Rondelle 1 1
84 0851133930-1 Gaine 1 1




MoTEUR NB 2500 AU . A

. 3. ENGINE BObDY




JAQUET SA. CH

1508 VUCHERENS
Tél. 0218030921 Fax. 3903 09 38

NB 2500 Au- A Moteur P.2

No. No.Ar. Designation AU

B5 6211505500-1 Carter d'embrayage 1 1
86 6241500300 Rondelle 1 1
87 6252020000 Cloche d'embrayage 1 1
83 0600129950 Roulemenl 6201 DDU 1 1
89 0031512000 Circlip 1 1
90 0031432000 Circlip 1 1
91 6241501200 Amortisseur de canne 1 1 1
92 6241501300 Amortisseur de canne 2 1 1
93 6241500601 Support de ganne 1 1 1
94 6241500701 Support de canne 2 1 1
95 0118059950 Vis M 5x18 SW 2l 2
96 0118059870 Vis M 5x18 W/ SW 3 3
97 5258010001 Pied 1 1
98 0140059480 Vis M 5x14 W / SW 2 2
99 0119059300 Vis M 5x12 SW 1 1
100 |05680592980 Bride 1 1
101 |5828500000 Masselolte 2 2
102 15928500100 Ressort d'embrayage 1 1
103 15928500200 Vis d'embrayage 2 2
105 |6252500800-1 Rondelle 2 2
‘108 5255040000 Mise en marche cpl. Incl 114 &4 125 1 1
110 [5255041000 Poulie 1 1
111 [0118069730 Vis 1 1
112 [5255504700 Support de mise en marche 1 1
113  |[0118059450 Vis 4 4
114 15255040120 Vis 1 1
115  |5255040110 Pignon 1 1
116 |5255040060 Ressort cpl. 1 1
117 |52565040040 Cliquet 1 1
118 [5255040050 Ressgort de cliquet 1 1
119 |5255040020 Foulie 1 1
120 |5255040030 Ressort de mise en marche 1 1
121 |5255040130 Cliquet 2 2
122 5255040140 Ressort de cliquet 2] 2
123 [5215002110 Poignée de mise en marche 1 1
124 |5255040160 Corde de mise en marche 1 1
125 |5315001030 Corde d'arrét 1 1
126 |0150059800 Vis 3 3




. CARBURATEUR ET FlLTR? A AR NB 2500 AU A

NB2500




JAQUET 8A. CH

1509 VUCHERENS
Tél. 0219030921 Fax.90309 38

NB 2500 Au - A Carburateur

No. No.Ar. Designation AU

1 5256029000 Carburateur cpl. 2.4 21 1 1
*2 5236046130 Corps de pompe incl.11 1 1
3 5235046060 Corps de pompe purge 1 1
4 52456001030 Joint de pompe 1 1
5 5248001040 Membranne de pompe 1 1
6 5236046050 Couvercle de pompe 1 i
7 5236046040 Joint 1 1
8 5316005250 Membranne de commande 1 1
g 5246001150 Pompe 1 1
10 5236018020 Anneau joint 1 1
11 5016004010 Pelit filire 1 1
12 5256013010 Gicleur 1 1
13 5246001010 O-ring 1 1
14 5316005120 Circlip 1 1
15 5236018040 Vis 1 1
16 5236052020 Support de cable 1 1
17 5246001240 Vis 2l 2
18 5236046010 Vis 44 4
19 5216008010 Vis de réglage 1 1
20 5316005450 Ecrou de réglage 1 1
21 5426005030 Rondelle 1 i
30 [5253022000-1 Suppert de filtre 2 air 1] 1
31 5253501300-2 Capot de filtre & air 1 1
32 5013502400 Plague 1 1
33 5233504700 Mousse de filire 1 1
34 0140059480 Vis M 5x14 W/ SW 1 1
35 0043105600 Vis M 5x60 2 2




{ Ao W NB2500

JAQUET SA. CH 1509 VUCHERENS
Tél. 021 90309 21 Fax . 903 09 38

NB 2500 A Poignée de gaz

No.  No.Ar. Designation AU A

*34 6215027001 Poignée de gaz cpl. Incl. 14 9 0 1
1 6185006030 Levier 0 1
2 6195013010 Levier 0 1
3 61985006050 Ressort 0 1
4 6195006080 Vis 4x20 0 4
5 0119058720 Vis M 5x20 0 2
6 6415011160 Ecrou 0 2
*7 6215027011 Cable de gaz et bouton d'arrét Incl. 8 0 1
8 6215027021 Cable de gaz o] 1
9 6195006150 Bouton Stop 0 1




NB25(

%26

.
f i
JAQUET SA.CH 1508 VUCHERENS
Tél. 02190309 21 Fax. 90309 38
NB 2500 AU Poignée de gaz
No‘ _ NArL ) _ Designation R A _

‘26 |6275008000 Poignée de gaz Cpl. Incl. 129 11 0
1 6215022030 Levier 1 0
2 6195013010 Levier 1 0
3 6195006050 Ressort 1 0
4 6195006060 Vis 4x20 2 0
3 01190589980 Vis M 5x30 1 0
6 65215022040 Ecrou M 5 1 0
7 6275008010 Géble de gaz et bouton slop 1 0
8 65275005040 Céble de gaz seul 1 0
9 . |6198006150 Arrét 1 0




NB2500

5. STANDARD ACCESSORIES

JAQUET SA. CH

1509 VUCHERENS

Tel. 02190309 21 Fax. 90309 38

NB 2500 Au - A Accessoirs

No. No.Ar. Designation AU A
1 6111502700 Bride pour cables 2 0
=2 6247001001 Harnais cpl. 1 4]
3 6417014150 Crochet i 0
*4 6207003002 Bretelle incl. 5 0 1
5 6257500400 Crochet 0 1
6 6418501400 Disque 1 1
7 6418500701 Protection de couleau 1 1
8 6118019001 Trousse d'outils incl. 9 1 0
g 0717049990 CleMs 1 1
11 6258540700 Manuel d'instruction Francais allemand 1 1
12 6279016001 Trousse d'outils incl.9 et 13 0 1
13 0717059890 CléMB 0 1
=
L




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

